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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA - CATEGORIA TODOS
São Caetano do Sul/SP, 22 a 25 de setembro de 2022
Women groups
— PRE-INFANTIL
— Qualification

Coach A1 A2 A3 A4 A DScore D E1 E2 E3 E4 E 2E D Pen C Pen Total Total T.Exec ResultsExecMarkTotal

1. BARBOSA
NAZARI
MORAES

Diana
Vitoria
Isabella

2009
2008
2012

COLEGIO
ARBOS SP

B
T
C

8.4
 
 

8.2
 
 

7.7
 
 

7.9
 
 

8.050
 
 

50 0.500
 
 

8.6
 
 

8.4
 
 

8.1
 
 

8.5
 
 

8.450
 
 

16.900
 
 

 
 
 

 
 
 

25.450
—
—

25.450 8.450
 
 

8.450

2. BARRETTO
VERAS
SCHMITT

Beatriz
Manuela
Ingrid

2011
2011
2009

AKROS
DF

B
T
C

7.7
 
 

7.8
 
 

7.9
 
 

7.8
 
 

7.800
 
 

30 0.300
 
 

8.3
 
 

8.5
 
 

8.4
 
 

8.9
 
 

8.450
 
 

16.900
 
 

 
 
 

 
 
 

25.000
—
—

25.000 8.450
 
 

8.450

3. SANTOS
MELO
LEANDRO

Elisa
Sara
Ester

2010
2013
2009

AKROS
DF

B
T
C

7.7
 
 

7.6
 
 

7.7
 
 

7.1
 
 

7.650
 
 

20 0.200
 
 

8.8
 
 

8.5
 
 

8.3
 
 

8.6
 
 

8.550
 
 

17.100
 
 

-0.300
 
 

-0.300
 
 

24.350
—
—

24.350 8.250
 
 

8.250

4. ALVES
FERREIRA
COSTA

Evelyn
Rafaela
Larissa

2008
2007
2012

NAHIM
AHMAD SP

B
T
C

7.7
 
 

7.9
 
 

7.6
 
 

7.5
 
 

7.650
 
 

40 0.400
 
 

8.4
 
 

8.3
 
 

8.2
 
 

8.7
 
 

8.350
 
 

16.700
 
 

-0.300
 
 

-0.300
 
 

24.150
—
—

24.150 8.050
 
 

8.050

5. ABREU
PINTO
ALVES

Ana Luiza
Vitoria
Geovanna

2013
2007
2009

GUARULHOS
SP

B
T
C

7.5
 
 

7.8
 
 

7.3
 
 

7.4
 
 

7.450
 
 

30 0.300
 
 

8.2
 
 

8.1
 
 

8.2
 
 

8.3
 
 

8.200
 
 

16.400
 
 

-1.900
 
 

 
 
 

22.250
—
—

22.250 6.300
 
 

6.300

6. BRANDASSI
CASTILHO
CASTILHO

Isadora
Livia
Lara

2008
2009
2008

PALMEIRAS
SP

B
T
C

7.2
 
 

7.2
 
 

7.2
 
 

7.0
 
 

7.200
 
 

50 0.500
 
 

6.8
 
 

7.3
 
 

7.4
 
 

6.9
 
 

7.100
 
 

14.200
 
 

 
 
 

-0.300
 
 

21.600
—
—

21.600 7.100
 
 

7.100

Generated by sporttech.io official scoring system at Sep 24, 2022 2:38:47 PM.
Live results at www.sporttech.io/explore.

http://192.168.5.14:9001/
http://192.168.5.14:9001/event/WG
http://192.168.5.14:9001/stages/5
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

